

I would be grateful if you could please provide the following information via email under the Freedom of Information Act:

- 1) Please state (a) the total number of penalty charge notices issued under Part 6 of the Traffic Management Act 2004 in 'moving traffic' offence fines, and (b) where possible a further breakdown by type of offence. None

- 2) Please state how much income has been accrued from penalty charge notices issued under Part 6 of the Traffic Management Act 2004 in moving traffic offence fines, and where possible a further breakdown by type of offence. N/A

- 3) Please state how much income has been accrued from penalty charge notices to drivers in 2022 for all types of offences including those not covered by Part 6 of the Traffic Management Act 2004. £330,780 - Please note the information provided is from financial year 21/22, as we do not yet hold all data for 22/23.

- 4) Which street in your council was responsible for issuing the most traffic offences under Part 6 of the Traffic Management Act 2004.? Could you please share the number of fines issued from this site. N/A